
Uchwała nr XVII/105/2025 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 7 sierpnia 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grodziec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). 

 

Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Grodziec na działce o numerze 399/10 obręb 

Grodziec nadać nazwę- ulica Makowa. 

 

§ 2.  Lokalizację ulicy o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

                                                                                               Przewodnicząca 

                                                                                                Rady Gminy Grodziec 

 

 

                                                                                                Iwona Popieluch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVII/105/2025 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 7 sierpnia 2025 roku  

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grodziec 

 

Do jednych z podstawowych zadań własnych gminy, które są wymienione w art. 7 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) należą 

sprawy ładu przestrzennego oraz gminnych dróg, ulic, mostów.  

Działka położona w miejscowości Grodziec stanowiąca własność osób prywatnych oznaczona jest 

w ewidencji gruntów i budynków numerem 399/10 obręb Grodziec na gruncie stanowi drogę 

wewnętrzną dla której konieczne jest nadanie nazwy.  

Właściciele nieruchomości złożyli wniosek o nadanie nazwy ulicy proponując nazwę- ulica 

Makowa. Jest to nowo wydzielona droga z planowaną zabudową na której jeszcze nie rozpoczęto 

nadawania numerów porządkowych. Nadanie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały 

wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej 

sąsiedztwie nieruchomości, zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. (Dz. U. poz. 1368) w sprawie ewidencji miejscowości, ulic 

i adresów. Ponadto, nadanie nazwy drodze ułatwi jej identyfikację w rejonie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

                                                                                               Przewodnicząca 

                                                                                                Rady Gminy Grodziec 

 

 

                                                                                                Iwona Popieluch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr XVII/105/2025 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 7 sierpnia 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grodziec 

 

 

 

                                                                                             

 

                                                                                               Przewodnicząca 

                                                                                                Rady Gminy Grodziec 

 

 

                                                                                                Iwona Popieluch 


